
 

2019年 4月吉日 

お客様各位   

 

 

(横浜)045-682-5315 

(大阪)06-6260-1031 

(名古屋)052-221-7221 

 

アメリカ向け 

ドレーサーチャージ導入のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、先般ご案内させて頂いております通り、アメリカ向けDrayage Surcharge (ドレー 

サーチャージ)につきましても、他仕向地同様以下の様に適用させていただくこととなりま

した。 

お客様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

 
■適用開始日  ： 2019年 6月 1日出港日以降 

 

■対象港        :   東京、横浜、名古屋、大阪、神戸、門司、博多           

 

■対象貨物    :  アメリカ向けを含む全ての混載貨物 

     

■適用金額      :   800 円/RT 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

セイノーロジックス㈱ 

横浜：045-682-5315  大阪：06-6260-1031  名古屋：052-221-7221 


